Q/ítu/}^dot^icU cia ̂ átâmcía' ̂^a/n.eà/jdcc de
^áCacla de (^ae W^cíiia

Senhor Presidente

Senhores Vereadores

tl^A

EXECUTIV

'IDENTE

INDICAÇÃO K
ooooiy

Acompanhando as mudanças constantes da nossa sociedade e com a

multiplicação de usuários que acessam aplicativos como Whatsapp,
INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito ALBERTO PEREIRA

MOURÃO, que estude a possiblidade de agendamento do serviço de
Rapa Treco seja feita também através do Whatsapp, além dos serviços de
ouvidoria (162), pelo site da prefeitura e telefone fíxo como temos hoje
em dia.

A indicação se faz necessária para facilitar a vida dos munícipes que
constantemente faz uso dessa ferramenta indispensável nos dias de hoje,

O munícipe enviaria uma mensagem para o número disponibilizado
informando o endereço, CPF e foto do material a ser recolhido. A

solicitação seria cadastrada e agendada uma data com horário para melhor
atender o munícipe.

Sala Emancipador Os^^aldo^Poschi, 04 de fevereiro de 2020.

ISAIAS DOS SANTOS

DOR-PTB

PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - CEP. 11701-050 - TELEFAX: {0XX13) 3476-1700 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP
SITE: www.camarapraiagrande.sp.gov.br - E-MAIL: camara@camarapraiagrande.sp.gov.br